
令和4年度　学年暦 JP22A04

日 月 火 水 木 金 土 月 火 水 木 金

・ ・ ・ ・ ・ 1 2
3 4 5 6 7 8 9 4 8 12 16 20 4/4，5 オリエンテーション
10 11 12 13 14 15 16 2 4 6 8 10 4/6 入学式
17 18 19 20 21 22 23 12 14 16 18 24 4/22 新入生歓迎スポーツ大会④
24 25 26 27 28 29 30 20 22 24 26 4/29 昭和の日
1 2 3 4 5 6 7 28 30 5/3 憲法記念日
8 9 10 11 12 13 14 32 34 36 38 40 5/4 みどりの日
15 16 17 18 19 20 21 2 4 6 7 8 5/5 こどもの日
22 23 24 25 26 27 28 10 12 14 16 18
29 30 31 1 2 3 4 20 22 24 26 28
5 6 7 8 9 10 11 30 32 34 36 38
12 13 14 15 16 17 18 40 2 4 6 8 6/18 JLPT対策授業②
19 20 21 22 23 24 25 10 12 14 16 18 6/25 JLPT対策授業②
26 27 28 29 30 1 2 20 22 24 26 28
3 4 5 6 7 8 9 30 32 34 36 38
10 12 13 14 15 16 17 40 2 4 6 8
17 18 19 20 21 22 23 10 12 14 16 7/18 海の日
24 25 26 27 28 29 30 18 20 22 24 26
31 1 2 3 4 5 6 28 30 32 34 36
7 8 9 10 11 12 13 38 40 8/11 山の日
14 15 16 17 18 19 20 8/13，14，15 夏季休校
21 22 23 24 25 26 27 30 32 34 8/17 教職員研修会
28 29 30 31 1 2 3 36 38 40 2 4 8/10-23 夏季休暇
4 5 6 7 8 9 10 6 8 10 12 14
11 12 13 14 15 16 17 16 18 20 22 24
18 19 20 21 22 23 24 26 28 30 9/19 敬老の日
25 26 27 28 29 30 1 32 34 36 38 40 9/23 秋分の日
2 3 4 5 6 7 8 2 4 6 8 10
9 10 11 12 13 14 15 12 14 16 18 10/10 スポーツの日
16 17 18 19 20 21 22 20 22 24 26 28
23 24 25 26 27 28 29 30 32 34 36 38
30 31 1 2 3 4 5 40 2 4 6 11/3 文化の日
6 7 8 9 10 11 12 8 10 12 14 16
13 14 15 16 17 18 19 18 20 22 24 26 11/19 JLPT対策授業②
20 21 22 23 24 25 26 28 30 32 34 11/23 勤労感謝の日
27 28 29 30 1 2 3 36 38 40 2 4 11/26 JLPT対策授業②
4 5 6 7 8 9 10 6 8 10 12 14
11 12 13 14 15 16 17 16 18 20 22 24
18 19 20 21 22 23 24 26 28 30 32 34
25 26 27 28 29 30 31 12/24-１/9 冬季休暇
1 2 3 4 5 6 7 12/29-1/3 冬季休校
8 9 10 11 12 13 14 36 38 40 2 1/9 成人の日
15 16 17 18 19 20 21 4 6 8 10 12
22 23 24 25 26 27 28 14 16 18 20 1/23 開校記念日
29 30 31 1 2 3 4 22 24 26 28 30
5 6 7 8 9 10 11 32 34 36 38 40
12 13 14 15 16 17 18 6 8 10 12 14
19 20 21 22 23 24 25 16 18 20 22 2/23 天皇誕生日
26 27 28 1 2 3 4 24 26 28 30 32
5 6 7 8 9 10 11 34 36 38 40 3月未定 教職員研修会
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25 3/21 春分の日
26 27 28 29 30 31 ・

52 52 52 52 52 53 52

1 学校行事 4 学校休業日及び学生休暇日 日本語初級１ RGB:255，158，29

2 定期試験 5 予備日 日本語初級２ RGB：255,255,102

3 答案返却・解説週 6 実習期間 日本語初級３ RGB:237,147,181
日本語初級４ RGB:0,204,153
日本語初中級１ RGB：209,176,254
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令和4年度　学年暦　JP22A07

日 月 火 水 木 金 土 月 火 水 木 金

・ ・ ・ ・ ・ 1 2
3 4 5 6 7 8 9 4/4，5 オリエンテーション
10 11 12 13 14 15 16 4/6 入学式
17 18 19 20 21 22 23 4/22 新入生歓迎スポーツ大会
24 25 26 27 28 29 30 4/29 昭和の日
1 2 3 4 5 6 7 5/3 憲法記念日
8 9 10 11 12 13 14 5/4 みどりの日
15 16 17 18 19 20 21 5/5 こどもの日
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31 1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 1 2
3 4 5 6 7 8 9 4 8 12 16 20 7/5-7/9 オリエンテーション
10 12 13 14 15 16 17 2 4 6 8 10
17 18 19 20 21 22 23 12 14 16 18 7/18 海の日
24 25 26 27 28 29 30 20 22 24 26 28
31 1 2 3 4 5 6 30 32 34 36 38 8/10-23 夏季休暇
7 8 9 10 11 12 13 40 2 8/11 山の日
14 15 16 17 18 19 20 8/13，14，15 夏季休校
21 22 23 24 25 26 27 4 6 8 8/17 教職員研修会
28 29 30 31 1 2 3 10 12 14 16 18
4 5 6 7 8 9 10 20 22 24 26 28
11 12 13 14 15 16 17 30 32 34 36 38
18 19 20 21 22 23 24 40 2 4 9/19 敬老の日
25 26 27 28 29 30 1 6 8 10 12 14 9/23 秋分の日
2 3 4 5 6 7 8 10/1-10/10 秋季休暇
9 10 11 12 13 14 15 16 18 20 22 10/10 スポーツの日
16 17 18 19 20 21 22 24 26 28 30 32
23 24 25 26 27 28 29 34 36 38 40 2
30 31 1 2 3 4 5 4 6 8 10 11/3 文化の日
6 7 8 9 10 11 12 12 14 16 18 20
13 14 15 16 17 18 19 22 24 26 28 11/19 JLPT対策授業②
20 21 22 23 24 25 26 30 32 34 36 11/23 勤労感謝の日
27 28 29 30 1 2 3 38 40 2 4 6 11/26 JLPT対策授業②
4 5 6 7 8 9 10 8 10 12 14 16
11 12 13 14 15 16 17 18 20 22 24 26
18 19 20 21 22 23 24 28 30 32 34 36 12/24-１/9 冬季休暇
25 26 27 28 29 30 31
1 2 3 4 5 6 7 12/29-1/3 冬季休校
8 9 10 11 12 13 14 38 40 2 4 1/9 成人の日
15 16 17 18 19 20 21 6 8 10 12 14
22 23 24 25 26 27 28  16 18 20 22 1/23 開校記念日
29 30 31 1 2 3 4 24 26 28 30 32
5 6 7 8 9 10 11 34 36 38 40 6
12 13 14 15 16 17 18 8 10 12 14 16
19 20 21 22 23 24 25 18 20 22 24 26 2/23 天皇誕生日
26 27 28 1 2 3 4 28 30 32 34 36
5 6 7 8 9 10 11 38 40 3月未定 教職員研修会
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25 3/21 春分の日
26 27 28 29 30 31 ・

52 52 52 52 52 53 52

1 学校行事 4 学校休業日及び学生休暇日 日本語初級１ RGB:255，158，29

2 定期試験 5 予備日 日本語初級２ RGB：255,255,102

3 答案返却・解説週 6 実習期間 日本語初級３ RGB:237,147,181
日本語初級４ RGB:0,204,153
日本語初中級１ RGB：209,176,254
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令和4年度　学年暦　JP22A10

日 月 火 水 木 金 土 月 火 水 木 金

・ ・ ・ ・ ・ 1 2
3 4 5 6 7 8 9 4/4，5 オリエンテーション
10 11 12 13 14 15 16 4/6 入学式
17 18 19 20 21 22 23 4/22 新入生歓迎スポーツ大会
24 25 26 27 28 29 30 4/29 昭和の日
1 2 3 4 5 6 7 5/3 憲法記念日
8 9 10 11 12 13 14 5/4 みどりの日
15 16 17 18 19 20 21 5/5 こどもの日
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31 1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 12 13 14 15 16 17
17 18 19 20 21 22 23 7/18 海の日
24 25 26 27 28 29 30
31 1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13 8/11 山の日
14 15 16 17 18 19 20 8/13，14，15 夏季休校
21 22 23 24 25 26 27 8/17 教職員研修会
28 29 30 31 1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 9/15，16 （仮）長崎県スポーツ交流大会
18 19 20 21 22 23 24 9/19 敬老の日
25 26 27 28 29 30 1 9/23 秋分の日
2 3 4 5 6 7 8 4 8 12 16 20 10/3-7 オリエンテーション
9 10 11 12 13 14 15 2 4 6 8 10/10 スポーツの日
16 17 18 19 20 21 22 10 12 14 16 18
23 24 25 26 27 28 29 20 22 24 26 28
30 31 1 2 3 4 5 30 32 34 36 11/3 文化の日
6 7 8 9 10 11 12 38 40 2 4 6
13 14 15 16 17 18 19 8 10 12 14 16 11/19 JLPT対策授業②
20 21 22 23 24 25 26 18 20 22 24 11/23 勤労感謝の日
27 28 29 30 1 2 3 26 28 30 32 34 11/26 JLPT対策授業②
4 5 6 7 8 9 10 36 38 40 2 4
11 12 13 14 15 16 17 6 8 10 12 14
18 19 20 21 22 23 24 16 18 20 22 24 12/24-１/9 冬季休暇
25 26 27 28 29 30 31
1 2 3 4 5 6 7 12/29-1/3 冬季休校
8 9 10 11 12 13 14 26 28 30 32 1/9 成人の日
15 16 17 18 19 20 21 34 36 38 40 2
22 23 24 25 26 27 28 4 6 8 10 1/23 開校記念日
29 30 31 1 2 3 4 12 14 16 18 20
5 6 7 8 9 10 11 22 24 26 28 30
12 13 14 15 16 17 18 32 34 36 38 40
19 20 21 22 23 24 25 26 28 30 32 2/23 天皇誕生日
26 27 28 1 2 3 4 34 36 38 40
5 6 7 8 9 10 11 3月未定 教職員研修会
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25 3/21 春分の日
26 27 28 29 30 31 ・

52 52 52 52 52 53 52

1 学校行事 4 学校休業日及び学生休暇日 日本語初級１ RGB:255，158，29

2 定期試験 5 予備日 日本語初級２ RGB：255,255,102

3 答案返却・解説週 6 実習期間 日本語初級３ RGB:237,147,181
日本語初級４ RGB:0,204,153
総合演習A RGB：58,146,46
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